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DAX

Düsseldorf Almanya'nın önde gelen endeksi Dax , hafta başındaki 

hafif kayıplarını telafi etti. Borsa barometresi Salı gününü yüzde 

0,3 artışla 14.442 puanda kapattı.

Sabah işlemlerinde, Dax sekiz haftalık rallisinde yeni bir zirveye 

ulaştı. Bu dönemdeki en yüksek seviye şu anda 14.485 puan. 

Ancak sonuç olarak herhangi bir takip alımları olmadı, bu nedenle 

Dax daha sonra düşük bir işlem hacmiyle tekrar düştü.

Ancak, en son gelişmenin birçok yatırımcıyı baskı altına alması 

muhtemeldir. 28 Eylül'den bu yana endeks, yüzde 22'nin üzerinde 

bir artışla zirvede 2.600 puandan fazla yükseldi. Özel yatırımcılar 

şimdi şu soruyla karşı karşıya: "Kayıpların kontrolden çıkmaması 

için önde gelen Alman endeksindeki ürünlerimi satmalı mıyım?"

TEKNİK ANALİZ

Dax’in Eylül ayının sonundan bu yana 2500 puanlık performans 

sonrasında yükselişine devam ediyor. Geri çekilmelerde 14183 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 

14526 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14183 – 14058 - 13914

Direnç Seviyeleri: 14526 – 14706 – 14853

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York, Merkez Bankası'nın faiz artırımlarına ara vereceğine dair 

şüpheler, ABD'li yatırımcıları yeniden rahatsız ediyor . Wall Street'teki 

hisse senedi endeksleri bu nedenle Perşembe günü gücünü tüketti. 

Dow Jones 33.546 puanda kaldı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,4 

düşerek 11.145 puana ve geniş S&P 500 yüzde 0.3 düşerek 3.947 

puanın biraz altına indi. Beklenenden daha zayıf gelen enflasyon 

verileri son zamanlarda daha düşük oranlı artış beklentilerini 

artırmıştı, ancak Çarşamba günü güçlü perakende satış rakamları, 

Fed'in daha fazla sıkılaştırabileceğine dair korkuları artırdı .

Louis Federal Rezerv Başkanı James Bullard da daha fazla zam 

yapılmasını desteklediğini ifade etti. Diğer birkaç Fed yetkilisi de son 

günlerde daha yavaş da olsa faiz artırımına devam edilmesi 

gerektiğini vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Ekonomik endişeler yatırımcıları rahatsız ediyor. Gün içerisinde 

yukarı yönlü ataklarda 12009 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 11503 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11503 – 11305 – 11104

Direnç Seviyeleri: 12009 – 12191 – 12345

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın, bu yıl Fed’in agresif faiz artışlarıyla baskı altında kaldı. 

Pazartesi günü Çin’in daha fazla sıfır Kovid kısıtlaması 

uygulayabileceğine dair işaretler doları canlandırırken altının değer 

kaybetmesine neden oldu.

Australia & New Zealand Banking Group Emtia stratejistleri Daniel 

Hynes ve Soni Kumari tarafından geçilen bir bilgi notunda, “Fed’in

şahin tavrında ısrarcı davranmasının altın fiyatlarını belli bir seviyede 

tutması muhtemel” ifadeleri kullanıldı.

İkili değerli metalin aşağı yönlü eğilimin sürdürmesini ve kısa vadede 

1700 dolar altına düşmesinin muhtemel olduğunu belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, doların hafif gerileyişi ve yatırımcıların Fed'in para politikasında 

sıkılaştırmaya ilişkin ipuçları için Çarşamba günü yayımlanacak Fed 

tutanaklarını beklemesiyle Asya piyasalarında değer kazandı. Gün 

içinde 1764 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1730 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1730 – 1716 - 1700

Direnç Seviyeleri: 1764 – 1777 – 1787

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens Abdulaziz bin Salman mevcut 

günlük 2 milyon varillik üretim kesintisinin 2023 sonuna kadar devam 

edeceğini belirtti. WSJ haberini yalanlayan prens “Arz-talep 

dinamiklerinin gerektirmesi durumunda daha fazla kesinti yapmaya 

da hazırız” yorumunu yaptı. Haber ve yalanlama akışı sürecinde 

ABD ham petrol fiyatları bu hafta yaklaşık 5 dolarlık bir bantta 

hareket yaşadı. WSJ haberi sonrası pazartesi akşamı bir ara 75 

doları test eden WTI aktif kontratı varil fiyatı kayıplarını silerek 80 

doların üzerinde tutundu. ABD ham petrolü Çin’deki Kovid-19 

durumunun talebi olumsuz etkileyeceği düşüncesiyle halen üç işlem 

gününde yüzde 1,6 civarı kayıp yaşıyor.

TEKNİK ANALİZ

Suudi Arabistan’ın petrol üretim artışını değerlendirdiği haberi ve 

habere Suudi yetkililerden gelen yalanlama petrol fiyatlarında 

dalgalanmaya yol açtı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 79 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 83 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 77 – 75

Direnç Seviyeleri: 83 – 85 – 88

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, gelecek 

dönemde ABD ve Euro Bölgesi ekonomileri için durgunluğun 

öngörüldüğünü açıkladı.

Euro Bölgesi’nde resesyonun ABD’den daha önce, bu yıl içerisinde 

başlamasının ve doğalgaz krizinin enerji fiyatlarında oynaklığı 

artırması nedeniyle daha ağır yaşanmasının beklendiği belirtilen 

açıklamada, hane halklarının olası bir şoka hazırlandığı ve 

harcamalarını kıstığı kaydedildi. Kredi derecelendirme kuruluşundan 

yapılan açıklamada, yükselen faiz oranları ve küresel enflasyon 

nedeniyle 2023 yılında hükümetlerin fonlama maliyetlerinin de 

artmasının beklendiği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi ekonomisinin önümüzdeki dönemde artan enflasyon 

karşısında azalan tüketici talebi nedeniyle resesyona girmesinin 

beklendiği bildirildi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0227 , 

direnç seviyesi ise 1,0416 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0227 – 1,0175 – 1,0105

Direnç Seviyeleri: 1,0416 – 1,0468 – 1,0531

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nin (ONS) verilerine göre, ülkede 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Ekim'de aylık yüzde 2, yıllık bazda 

11,1 yükseldi. İngiltere Merkez Bankası yıllık enflasyonun yüzde 

10,9 olmasını bekliyordu. Bloomberg anketine katılan 

ekonomistlerin tahmini ise yüzde 10,7'ydi. Gıda ve artan enerji 

faturaları enflasyonun 1981'den beri en yüksek seviyeye 

çıkmasında etkili oldu. Çekirdek enflasyonunda artış 

değişmeyerek yüzde 6,5 oldu.

Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey borçlanma maliyetlerini 

daha da artırmaya hazır oldukları mesajı vermişti. Enflasyon 

Merkez Bankası hedefinin 5 misli üzerinde seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon ekimde yüzde 11.1 ile 41 yılın zirvesine 

tırmandı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1704 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,1928 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1704 – 1,1592 – 1,1476 

Direnç Seviyeleri: 1,1928 – 1,2017 – 1,2188

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da çekirdek tüketici fiyatları enflasyonu, Merkez Bankası'nın 

(BOJ) gevşek para politikasını sürdürürken görmezden geldiği ithal 

maliyet baskıları ve zayıf para birimi nedeniyle ekim ayında 40 yılın 

zirvesine çıktı. Japonya'da çekirdek tüketici fiyat endeksi (TÜFE) 

ekimde yıllık yüzde 3.6 ile ekonomistlerin yüzde 3.5 seviyesindeki 

beklentisinin üzerine çıktı. TÜFE eylülde yıllık yüzde 3 artmıştı. 

Japonya'da enflasyon böylece İran-Irak savaşından kaynaklanan 

Orta Doğu krizinin ham petrol arzını kesintiye uğrattığı ve enerji 

fiyatlarında artışı tetiklediği Şubat 1982'den bu yana en büyük artışı 

kaydetti. Değişken taze gıda fiyatlarının dahil edilmediği ancak petrol 

ürünlerini kapsayan çekirdek tüketici fiyatları endeksindeki artış, 

enflasyonun art arda yedinci ayda BOJ'un yüzde 2 hedefinin üzerinde 

kaldığını gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

BOJ'un gevşek para politikasını sürdürmesiyle Japonya'da enflasyon 

ekimde 40 yılın zirvesine çıktı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü 

geri çekilmede 139,852 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 142,782 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 139,852 – 138,599 – 137,363

Direnç Seviyeleri: 142,782 – 143,647 – 144,667

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

FTX'in çöküşünün ardından bir zamanlar fiyat boşluklarından arbitraj 

işlemleriyle faydalanarak büyüyen aracı kurumlar geri çekilirken, kripto 

piyasalarında vahşi batı günleri geri döndü. Bu durum hâlâ ticaret 

yapmaya cesaret eden yatırımcılar için kârlı fırsatlar yaratabileceği 

değerlendiriliyor.

Çeşitli platformlarda genellikle aynı olan varlıkların fiyatları, domino 

taşlarının kripto ticaret piyasasında devrilmeye devam ettiğinin açık bir 

işareti olarak birbirinden ayrılıyor.

Örnek olarak, Binance ve OKEx'teki aynı Bitcoin vadeli işlemlerinin 

fonlama oranları arasındaki fark, yıllıklandırılmış olarak 101 puana 

varan bir genişliğe sahipti ve çoğunlukla tek haneli olarak seyrederken 

geçtiğimiz ay boyunca en az 10 puan olarak devam etti.

TEKNİK ANALİZ

En büyük beş kripto borsasında biri olan FTX'in iflası kripto 

yatırımcılarının piyasadan çekilmesine neden olurken piyasada 

yaşanan çöküş borsalarda fiyat makaslarının açılmasına ve ilk 

yıllarda yoğun şekilde kullanılan arbitraj işlemlerin tekrar 

popülerleşmesine neden oldu. Gün içerisinde alt tarafta, 15465 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17081 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15465 – 14892 – 14305

Direnç Seviyeleri: 17081 – 17553 – 18058

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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